
 

 

  

Wrocław, 19.02.2025 r.  
NFM/RKW/2025/092 
Znak: OZP.261.TP6.2025 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa sprzętu 
drukującego wraz z usługą serwisową i oprogramowaniem zarządzającym 
Documaster lub równoważnym” 

 
Odpowiedzi na pytania Wykonawców i zmiana treści SWZ 

 
I. W związku z zapytaniami do treści SWZ przesłanymi w dniu 17.02. i 18.02.2025r. 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 5 z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje. 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się prośbą o wyjaśnienie zapisów SWZ w zakresie Załącznika nr 1 do SWZ, 
Opis Przedmiotu Zamówienia. Dotyczy: 6. Dostawa 19 sztuk wielofunkcyjnych urządzeń 
drukujących 12 sztuk urządzeń MFP A4, color 30ppm 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty fabrycznie nowych urządzeń 
wyprodukowanych w 2025 roku w bardzo atrakcyjnej cenie, spełniających wymagane w 
OPZ parametry, z wyjątkiem poniższych: 
1. Gramatura papieru 60 - 218 g/m2 
2. Czas nagrzewania – 70 s. 
3. Panel dotykowy kolorowy, 7 cali, z kontrolą kąta nachylenia 
4. Podajnik ręczny na 50 arkuszy 
5. Języki drukarki: PCL5c, PCL6, Bezpośredni wydruk PDF 
6. Interfejsy: USB 2.0, Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 
7. Skanowanie do: E-mail: SMTP SSL Folder: SMB, FTP 
4 sztuki MFP A3, color 30ppm 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty fabrycznie nowych urządzeń 
wyprodukowanych w 2025 roku w bardzo atrakcyjnej cenie, spełniających wymagane w 
OPZ parametry, z wyjątkiem poniższych: 
1. Gramatura papieru 55 - 300 g/m² 
2. Czas nagrzewania 18 sekund 
3. Pierwsza kopia 7,6 s. (kolor) / 5,6 s. (mono) 
4. Języki drukarki – PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3, Bezpośredni wydruk PDF 
5. Interfejsy – USB 2.0, Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 
6. Skanowanie – E-mail: SMTP SSL Folder: SMB, FTP 
7. Waga 78 kg. 
3 sztuki MFP A3, color 45ppm 

 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty fabrycznie nowych urządzeń 
wyprodukowanych w 2025 roku w bardzo atrakcyjnej cenie, spełniających wymagane 
w OPZ parametry, z wyjątkiem poniższych: 
1. Gramatura papieru 55 - 300 g/m² 
2. Pierwsza kopia kolor 6,5 s. 
3. Języki drukarki – PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3, Bezpośredni wydruk PDF 
4. Interfejsy – USB 2.0, Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 
5. Skanowanie – E-mail: SMTP SSL Folder: SMB, FTP. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający w odpowiedzi zmienia parametry punktu nr 6.1 (Wielofunkcyjne urządzenia 
drukujące) z treści: 

 Parametry: 
12 sztuk urządzeń MFP A4, color 
30ppm 

4 sztuki MFP A3, color 30ppm 3 sztuki MFP A3, color 45ppm 

Prędkość wydruku 
ciągłego 

mono: nie mniej niż: 30 stron na minutę  
mono: nie mniej niż 30  stron na 
minutę 

mono: nie mniej niż 45 stron na minutę  

kolor: nie mniej niż:  30 stron na minutę 
kolor: nie mniej niż 30  stron na 
minutę 

kolor: nie mniej niż 45 stron na minutę 

Obsługiwane rozmiary 
arkuszy 

A4, A5, A6, B4, B5, B6 A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 

Ilość kaset na papier jedna kaseta co najmniej cztery kasety  co najmniej cztery kasety 

Panel dotykowy 
kolorowy, nie mniejszy niż 9 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

kolorowy, nie mniejszy niż 9 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

kolorowy, nie mniejszy niż 9 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

Pojemność kaset minimum 250 arkuszy  minimum 550 arkuszy każda minimum 550 arkuszy każda 
Pojemność podajnika 
ręcznego 

minimum na 100 arkuszy minimum 100 arkuszy minimum na 100 arkuszy 

Obsługiwana gramatura 
papieru 

w zakresie 60 - 220 g/m² w zakresie 52 - 300 g/m² w zakresie 52 - 300 g/m² 

Czas nagrzewania nie więcej niż 20 sekund nie więcej niż 15 sekund nie więcej niż 21 sekund 

Czas do wykonania 
pierwszej kopii 

mono nie więcej niż 8 sekund mono nie więcej niż 5 sekund mono nie więcej niż 6 sekund 

kolor nie więcej niż 9 sekund kolor nie więcej niż 5 sekund kolor nie więcej niż 5 sekund 

Rozdzielczość 
kopiowania 

minimum 600 x 600 dpi minimum 600 x 600 dpi minimum 600 x 600 dpi 

Zoom skanowania w zakresie: 25% do 400% co 1% w zakresie: 25% do 400% co 1% w zakresie: 25% do 400% co 1% 
Maksymalna waga 
urządzenia 

nie więcej niż 50 kg nie więcej niż 70 kg nie więcej niż 100 kg 

Zainstalowany czytnik 
kart RFID 

nie  tak  tak  

Obsługiwane języki 
drukarki 

PCL5c, PCL6, XPS, 
Bezpośredni wydruk PDF 

PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3, 
XPS, 
Bezpośredni wydruk PDF 

PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3, XPS, 
Bezpośredni wydruk PDF 

Obsługiwana 
rozdzielczość drukowania 

do: 1,200 x 1,200 DPI do: 1,200 x 1,200 DPI do: 1,200 x 1,200 DPI 

Interfejsy 
USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

Zgodność ze 
środowiskami  

Windows 10, 11, Server 2016 lub nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Windows 10, 11, Server 2016 lub 
nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Windows 10, 11, Server 2016 lub nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Prędkość skanowania z 
podajnika 

nie mniej niż: 40 oryginałów na minutę 
nie mniej niż: 75 oryginałów na 
minutę 

nie mniej niż: 110 oryginałów na minutę 

Rozdzielczość 
skanowania 

600 dpi 1200 dpi 1200 dpi 

Obsługiwane rozmiary 
oryginału 

A4 A3, A4, A5, B4, B5, B6 A3, A4, A5, B4, B5, B6 

Sterowniki standardowe 
skanera sieciowego 

Sieciowy TWAIN Sieciowy TWAIN Sieciowy TWAIN 

Skanuj do 
E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP, NCP 

E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP, NCP 

E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP, NCP 



 

 

 
Na (zmiany zaznaczono kolorami czarny i żółty): 

 Parametry: 
12 sztuk urządzeń MFP A4, color 
30ppm 

4 sztuki MFP A3, color 30ppm 3 sztuki MFP A3, color 45ppm 

Prędkość wydruku 
ciągłego 

mono: nie mniej niż: 30 stron na minutę  
mono: nie mniej niż 30  stron na 
minutę 

mono: nie mniej niż 45 stron na minutę  

kolor: nie mniej niż:  30 stron na minutę 
kolor: nie mniej niż 30  stron na 
minutę 

kolor: nie mniej niż 45 stron na minutę 

Obsługiwane rozmiary 
arkuszy 

A4, A5, A6, B4, B5, B6 A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 

Ilość kaset na papier jedna kaseta co najmniej cztery kasety  co najmniej cztery kasety 

Panel dotykowy 
kolorowy, nie mniejszy niż 7 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

kolorowy, nie mniejszy niż 9 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

kolorowy, nie mniejszy niż 9 cali, z 
kontrolą kąta nachylenia 

Pojemność kaset minimum 250 arkuszy  minimum 550 arkuszy każda minimum 550 arkuszy każda 

Pojemność podajnika 
ręcznego 

minimum na 100 arkuszy minimum 100 arkuszy minimum na 100 arkuszy 

Obsługiwana gramatura 
papieru 

w zakresie 60 - 218 g/m² 
w zakresie 55 - 300 g/m² 

w zakresie 55 - 300 g/m² 

Czas nagrzewania nie więcej niż 20 sekund nie więcej niż 20 sekund nie więcej niż 21 sekund 

Czas do wykonania 
pierwszej kopii 

mono nie więcej niż 8 sekund mono nie więcej niż 6 sekund mono nie więcej niż 6 sekund 

kolor nie więcej niż 9 sekund kolor nie więcej niż 8 sekund kolor nie więcej niż 7 sekund 

Rozdzielczość 
kopiowania 

minimum 600 x 600 dpi minimum 600 x 600 dpi minimum 600 x 600 dpi 

Zoom skanowania w zakresie: 25% do 400% co 1% w zakresie: 25% do 400% co 1% w zakresie: 25% do 400% co 1% 
Maksymalna waga 
urządzenia 

nie więcej niż 50 kg nie więcej niż 94 kg nie więcej niż 100 kg 

Zainstalowany czytnik 
kart RFID 

nie  tak  tak  

Obsługiwane języki 
drukarki 

PCL5c, PCL6,  
Bezpośredni wydruk PDF 

PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3,  
Bezpośredni wydruk PDF 

PCL5c, PCL6, Adobe PostScript 3,  
Bezpośredni wydruk PDF 

Obsługiwana 
rozdzielczość drukowania 

do: 1,200 x 1,200 DPI do: 1,200 x 1,200 DPI do: 1,200 x 1,200 DPI 

Interfejsy 
USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

USB 2.0, Gniazdo SD,  
Karta sieciowa Ethernet 1000 Base-T 

Zgodność ze 
środowiskami  

Windows 10, 11, Server 2016 lub nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Windows 10, 11, Server 2016 lub 
nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Windows 10, 11, Server 2016 lub nowszy 
macOS 10.12 lub nowszy 
Linux 

Prędkość skanowania z 
podajnika 

nie mniej niż: 40 oryginałów na minutę 
nie mniej niż: 75 oryginałów na 
minutę 

nie mniej niż: 80 oryginałów na minutę 

Rozdzielczość 
skanowania 

600 dpi 1200 dpi 1200 dpi 

Obsługiwane rozmiary 
oryginału 

A4 A3, A4, A5, B4, B5, B6 A3, A4, A5, B4, B5, B6 

Sterowniki standardowe 
skanera sieciowego 

Sieciowy TWAIN Sieciowy TWAIN Sieciowy TWAIN 

Skanuj do 
E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP 

E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP 

E-mail: SMTP SSL 
Folder: SMB, FTP 



 

 

  

Pytanie 2 
Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na urządzenia o czasie nagrzewania 19 
sekund? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienił parametr. Patrz odpowiedź na pytanie 1.  
  
Pytanie 3 
U każdego producenta urządzeń, czas wykonania pierwszej strony, jest różny w zależności 
od tego, czy jest to kopia mono czy kopia kolor. Dla kopii mono czas wykonania pierwszej 
kopii jest mniejszy, a dla wykonania pierwszej kopii kolor jest większy. W specyfikacji 
podaliście Państwo jedną wartość: 5 sekund. W związku z tym, czy zgodzicie się Państwo 
na złożenie oferty na urządzenie o wyższym czasie wykonania pierwszej kopii kolor: nie 
więcej niż 7,1 sekundy? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienił parametr. Patrz odpowiedź na pytanie 1. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na urządzenia o maksymalnej wadze 
urządzenia poniżej 94 kg? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienił parametr. Patrz odpowiedź na pytanie 1.  
 
Pytanie 5 
U każdego producenta urządzeń, czas wykonania pierwszej strony, jest różny w zależności 
od tego, czy jest to kopia mono czy kopia kolor. Dla kopii mono czas wykonania pierwszej 
kopii jest mniejszy, a dla wykonania pierwszej kopii kolor jest większy. W specyfikacji 
podaliście Państwo czas wykonania pierwszej kopii kolor nie mniej niż 5 sekund a kopii 
kolor nie mniej niż 6 sekund. Czy w specyfikacji możecie Państwo zmienić te dane na: 5 
sekund dla kopii mono i 6 sekund dla kopii kolor? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienił parametr. Patrz odpowiedź na pytanie 1. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na urządzenia o prędkości skanowania 
podajnika: nie mniej niż 80 oryginałów na minutę? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienił parametr. Patrz odpowiedź na pytanie 1. 
 
 



 

 

II. Zamawiający zmienia treść pkt 6.2 b) opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 
nr 1 do SWZ) z: 

Urządzenia  muszą być:  
b) Sprawne technicznie, oznaczone logo producenta, oznaczone kodem 

umożliwiającym korzystanie z usługi wsparcia realizowanej za pośrednictwem 
strony www producenta, fabrycznie nowe lub używane, eksploatowane przez czas 
nie dłuższy niż 36 miesięcy przed dostawą do Zamawiającego, pochodzić z 
oficjalnego polskiego kanału sprzedaży producenta, objęte serwisem 
gwarancyjnym Wykonawcy przez okres 36 miesięcy, liczonym od dnia odbioru 
sprzętu bez zastrzeżeń. 

 
Na: 
Urządzenia  muszą być: 

b) Sprawne technicznie, oznaczone logo producenta, oznaczone kodem 
umożliwiającym korzystanie z usługi wsparcia realizowanej za pośrednictwem 
strony www producenta, fabrycznie nowe lub używane, eksploatowane przez czas 
nie dłuższy niż 60 miesięcy przed dostawą do Zamawiającego, pochodzić z 
oficjalnego polskiego kanału sprzedaży producenta, lub z wewnętrznego rynku 
europejskiego EOG, objęte serwisem gwarancyjnym Wykonawcy przez okres 36 
miesięcy, liczonym od dnia odbioru sprzętu bez zastrzeżeń. 

 
 

III. W związku ze zmianą zapisów SWZ Zamawiający w trybie art. 286 ust. 3 ustawy 
PZP zmienia termin składania na dzień 24.02.2025 r. do godziny 11:00. Tym 
samym Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 24.02.2025 r. na 
godzinę 11:15. 

 


